
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 

Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 27. 5. 2015 

--------------------------------------------------------------------- 
 

 
Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města 

Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města 
Brodan Patrik, BBA, 
MUDr. Hojka Ivo od hlasování o usnesení č. 331/2015 
Mgr. Lidinský Stanislav od hlasování o usnesení č. 347/2015 
MUDr. Pěničková Dagmar 

 
Omluveni: MUDr. Hojka Ivo do hlasování o usnesení č. 330/2015 

Mgr. Lidinský Stanislav do hlasování o usnesení č. 346/2015 
 

 
Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
328/2015 Rada města Beroun schvaluje program schůze  

rady města dne 27. 5. 2015. 
Hlasování:  4 pro 

 

Starostka 
Ing. Endrlová 

Na vědomí 

329/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku ke smlouvě o vzájemné spolupráci  
se Svazem měst a obcí ČR při realizaci projektu 
Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce 
v ČR v rámci území správních obvodů obcí 
s rozšířenou působností, v předloženém znění. 
Hlasování:  4 pro 
 

Tajemník 
Ing. Chalupecký 

6/2015 

330/2015 
 

Rada města Beroun souhlasí s podáním  
nabídky města Beroun do výběrového řízení čís. 
SBEH/002/2015, vypsaného Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Územním pracovištěm 
Střední Čechy, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 
Praha 2, na zjištění zájemce o pronájem nebytových 
prostor v katastrálním území Beroun,  
v předloženém znění. 
Hlasování: 4 pro 
 

Tajemník 
Ing. Chalupecký 

6/2015 

331/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun,  
jako půjčitelem a SK Kelti 2008, z.s., IČ: 22732713,  

Odbor hospodářské 
správy 

6/2015 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
se sídlem Slunečná 1745, Beroun-Město, 266 01 
Beroun, jako vypůjčitelem, v předloženém znění. 
Hlasování: 5 pro 
 

332/2015 Rada města Beroun svěřuje podle § 102 odst. 3 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů, rozhodování ve věci 
vydávání souhlasů města podle § 33 odst. 6 zákona  
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 
pozdějších předpisů, Městskému úřadu Beroun, 
odboru sociálních věcí, zdravotnictví a školství. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství  
 

Na vědomí 
 

333/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2015 
z jednání komise zdravotnictví a sociálních věcí 
konaného 18.5.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise zdravotnictví 
a sociálních věcí 
Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství  
 

Na vědomí 
 

334/2015 Rada města Beroun nesouhlasí s poskytnutím 
finančního příspěvku paní R. L., IČ 03836959,na 
úpravu vozidla Volkswagen Transportér  
T5 Diesel 1,9 TDI pro převoz imobilních občanů 
upoutaných na invalidním vozíku. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství  

Na vědomí 

335/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2015 
z jednání komise pro prevenci kriminality,  
konaného 5.5.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro prevenci 
kriminality 
Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství  
 

Na vědomí 

336/2015 Rada města Beroun odvolává z funkce manažera 
prevence kriminality Mgr. Kateřinu Vickovou. 
Rada města Beroun jmenuje manažerem prevence 
kriminality Mgr. Ivu Ludvíkovou. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství  

Na vědomí 

337/2015 Rada města Beroun schvaluje uzavření  
Licenční smlouvy mezi městem Beroun a společností 
proFem – Konzultační středisko pro ženské projekty 
o.p.s., zastoupenou Jitkou Polákovou, IČ 25768255, 
se sídlem Plzeňská 846/66, Praha 5, PSČ 150 00, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství  

6/2015 

338/2015 Rada města Beroun souhlasí s tím, aby se 2. základní 
škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335 
zapojila do výzvy č. 56 Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy ČR – Operační program Vzdělávání  

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství  

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
pro konkurenceschopnost, Prioritní osy 1 – Počáteční 
vzdělávání, Oblasti podpory 1.1 – Zvyšování kvality  
ve vzdělávání. 
Hlasování:  5 pro 
 

339/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „MŠ Pod Homolkou  
- Rekonstrukce vodovodu a kanalizace WC  
a umývárny“.  
Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek  
a její náhradníky, která bude plnit funkci komise  
pro posouzení a hodnocení nabídek  
v následujícím složení: 
člen:    náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs               Mgr. Stanislav Lidinský 
Mgr. Olga Chocová  Ing. Michal Mišina 
Luděk Chvátal   Jitka Marešová 
Irena Urbánková  Jana Košlíková 
Mgr. Jitka Haklová  Marie Arabadzisová 
Hlasování:  5 pro 
 

MŠ Pod Homolkou 
Mgr. Haklová 
 

Na vědomí 

340/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava 
elektroinstalace v pavilonu II. 1. stupně ZŠ – 1.  
a 2. patro – elektrotechnické a stavební práce“. 
Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek 
v následujícím složení:  
člen:     náhradník: 
Ing. Šárka Endrlová  Mgr. Ivan Kůs 
Jitka Zálomová   Bc. Marie Marková 
Ing. Jaroslav Beran  Ing. Jindra Nová  
Ing. Tomáš Havel  Ing. Vratislav Randa 
Mgr. Pavel Herold             PaedDr. Eva Havelková 
Hlasování:  5 pro 
 

2. ZŠ a MŠ  
Mgr. Herold 

Na vědomí 

341/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „MŠ Sluníčko 
Beroun - výměna oken“, jejímž zadavatelem  
je Mateřská škola Sluníčko Beroun, Vladislava 
Vančury 1154, příspěvková organizace, se sídlem 
Vladislava Vančury 1154, Beroun 266 01. 
Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek  
a její náhradníky, která bude plnit funkci komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku „MŠ Sluníčko – výměna oken“ 
v následujícím složení: 
člen:    náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 

MŠ Sluníčko 
pí Fuksová 

Na vědomí 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
MUDr. Kateřina Táborská Ing. Michal Mišina 
Antonín Leopold  Iva Kermesová 
Dagmar Fuksová  Mgr. Jitka Haklová 
Soňa Kuxová, DiS.  Vanda Profantová 
Hlasování:  5 pro 

342/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy 
hygienického vybavení“, jejímž zadavatelem  
je Mateřská škola Vrchlického 63, Beroun, 
příspěvková organizace, se sídlem Vrchlického 63, 
266 01 Beroun.  
Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek  
a její náhradníky, která bude plnit funkci komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na 
veřejnou zakázku „Stavební úpravy hygienického 
vybavení“ v následujícím složení: 
člen:    náhradník: 
Ing. Endrlová Šárka  Mgr. Kůs Ivan 
Ing. Trejbal Zdeněk         MUDr. Táborská Kateřina 
Leopold Antonín   Chvátal Luděk 
Hrabáková Hana  Pacáková Miroslava 
Hypšová Jaroslava  Pařízková Dagmar 
Hlasování:  5 pro 
 

MŠ Vrchlického 
pí Hrabáková 
 

Na vědomí 

343/2015 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu  
města Beroun schválit Závěrečný účet Města  
Beroun za rok 2014, souhlasit s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad, schválit  
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření  
za účetní období roku 2014 a účetní závěrku  
města Beroun za rok 2014, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor finanční 
 

ZM 
24.6.2015 

344/2015 Rada města Beroun schvaluje rozpočtový výhled 
města Beroun na období 2016 – 2018,  
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor finanční 
 

Na vědomí 

345/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2015 
z jednání komise pro sport a sportovní dotace, 
konaného 11.5.2015. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro sport  
a sportovní dotace 
Odbor finanční 
 

Na vědomí 
 

346/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím finanční 
dotace Základní škole Beroun, IČ: 70975001,  
se sídlem Wagnerovo náměstí 458, Beroun ve výši 
6.000,- Kč, která bude poskytnuta na akci 35. ročník 
atletických závodů nejmladšího žactva (1. – 5. ročník) 
z organizace 3118 34 19 Významné sportovní akce  
a dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy  

Odbor finanční 
 

6/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  5 pro 
 

347/2015 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím  
finanční dotace Š&P – outdoor o.s., IČ: 22691677,  
se sídlem Na Hutmance 196/12, 158 00 Praha 5  
ve výši 10.000,- Kč, která bude poskytnuta na akci 
EPO Survival 2015 z organizace 3118 34 19  
Významné sportovní akce a dále s uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční  
 

6/2015 

348/2015 1) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy na pozemky  
p.č. 1261/332 – orná půda o výměře 76 m2,  
p.č. 1261/333 – orná půda o výměře 13 m2,  
p.č. 1261/334 – orná půda o výměře 290 m2  
a p.č. 1261/173 – ostatní plocha (ostatní 
komunikace) o výměře 887 m2 vše v k.ú. Beroun 
se společností AŽD Praha s.r.o., IČ: 48029483,  
se sídlem Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10  
za kupní cenu ve výši 4.000,- Kč  
a doporučuje Zastupitelstvu města Beroun  
uzavřít obdobné usnesení. 

2) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy na prodloužení místní obslužné 
komunikace včetně zásobovacího sjezdu, 
veřejného osvětlení a dešťové kanalizace 
vybudované dle kolaudačního rozhodnutí,  
spisová značka 1823/2012/DOPR, ze dne 7.3.2012 
na pozemku p.č. 1261/173 (pozemek byl oddělen 
geometrickým plánem z pozemku p.č. 1261/1 
v k.ú. Beroun) se společností Beroun Property 
Development a.s., IČ: 28165306, se sídlem 
Václavské nám. 1601/47, 110 00 Praha 1  
za kupní cenu ve výši 1.000,- Kč a doporučuje 
Zastupitelstvu města Beroun uzavřít obdobné 
usnesení. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
24.6.2015 

349/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením směnné 
smlouvy s panem P. K., jejímž předmětem bude 
směna části pozemku p.č. 316/11 o výměře 266 m2 

v k.ú. Beroun, který je v majetku města Beroun, za 
části pozemků p.č. 2050/1 o výměře 19 m2 a p.č. 
2047/12 o výměře 118 m2 oba v k.ú. Beroun, které 
jsou v majetku pana P. K. Součástí smlouvy  
bude finanční kompenzace z důvodu nerovnosti 
výměr směňovaných pozemků, jejíž výše bude 
stanovena znaleckým posudkem.  

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
24.6.2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu  
města Beroun přijmout obdobné usnesení. 
Hlasování:  6 pro 

 
350/2015 Rada města Beroun souhlasí s prodejem části 

pozemku p.č. 551/8 – orná půda o výměře cca 260 m2 

v k.ú. Beroun panu V. P. za nejvyšší nabídnutou kupní 
cenu ve výši 801 000,- Kč a ukládá odboru majetku a 
investic připravit podklady k uzavření kupní smlouvy. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2015 

351/2015 Rada města Beroun ruší své usnesení č. 76/2015  
ze dne 11.2.2015 o uzavření nájemní smlouvy  
na část pozemku p.č. 518/4 v k.ú. Zdejcina, s panem 
Č. P. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

352/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním  
záměru města prodat pozemky v k.ú. Beroun  
st. 3060/1 o výměře 75 m2 – zast. plocha a nádvoří  
a st. 4578 o výměře 73 m2 – zast. plocha a nádvoří,  
za cenu 982,- Kč/m2. Na pozemcích se nacházejí 
stavby bez čp/če, technického vybavení (trafostanice) 
ve vlastnictví jiného vlastníka. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 

353/2015 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním  
záměru města uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě  
o nájmu č. 0466/2014/NAJ/OMI ze dne 9. 1. 2015  
na pronájem pozemků v k.ú. Beroun  
p.č. 2065/1 o výměře 22788 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 2117/1 o výměře 52740 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 2117/2 o výměře 564 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 2117/3 o výměře 790 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 2117/4  o výměře 322 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 2117/6 o výměře 90 m2 - ostatní plocha,  
p.č. 2117/7 o výměře 4 m2 – ostatní plocha,  
p.č. 2129/3  o výměře 139 m2 – ostatní plocha,  
za účelem provozování stavby Golfového areálu 
Beroun (lokalita Na Veselé)  
se společností TIFANNYS, spol. s r.o., IČ: 16736010,  
se sídlem Beroun, Na Veselou 909, PSČ 266 01. 
Předmětem dodatku by mělo být prodloužení  
doby nájmu do 30. 9. 2015. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 
 

354/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením: 
1. Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu zvláštního 

určení v domě s pečovatelskou službou mezi 
městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo 

Odbor majetku  
a investic 

6/2015 
 
 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
nám. 68, 266 43 Beroun a nájemcem panem B. P. 
na dobu určitou od 1. 8. 2015 do 31. 7. 2017, 
v předloženém znění. 

2. Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu bytu zvláštního 
určení v domě s pečovatelskou službou mezi 
městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo 
nám. 68, 266 43 Beroun a nájemcem paní J. T. na 
dobu určitou od 1. 8. 2015 do 31. 7. 2017, 
v předloženém znění. 

Hlasování:  6 pro 
 

355/2015 1. Rada města Beroun souhlasí s prodloužením 
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  
a uzavřením dodatku č. 7 k nájemní smlouvě  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129,  
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, 
Bytovým družstvem Palouček, družstvem,  
IČ: 26720795 se sídlem Palouček 1709, 266 01 
Beroun (na straně jedné jako pronajímatel)  
a paní O. T.  (na straně druhé jako nájemce), na 
dobu určitou 1 rok od 15.6.2015 do 14.6.2016 na 
byt č. A01 v předloženém znění. 

2. Rada města Beroun souhlasí s prodloužením 
Smlouvy o nájmu bytu zvláštního určení  
a uzavřením dodatku č. 10 k nájemní smlouvě 
mezi městem Beroun, IČ: 00233129,  
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, 
Bytovým družstvem Palouček, družstvem,  
IČ: 26720795 se sídlem Palouček 1709, 266 01 
Beroun (na straně jedné jako pronajímatel)  
a paní Z. K. (na straně druhé jako nájemce),  
na dobu určitou 1 rok od 1.7.2015 do 30.6.2016 
na byt č. A09  v předloženém znění. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2015 

356/2015 Rada města Beroun souhlasí:  
1. s převodem družstevního podílu v bytovém 

družstvu BD Palouček, družstvu, IČ: 26720795,  
se sídlem Palouček 1709, 266 01 Beroun mezi 
panem M. J. (jako „převodce“) a paní B. K. (jako 
„nabyvatel“) k bytu č. A21 za podmínek dle stanov 
bytového družstva, v předloženém znění. 

2. s uzavřením Dohody o skončení nájmu bytu  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, BD Palouček, 
družstvem, IČ: 26720795, se sídlem Palouček 
1709, 266 01 Beroun (oba společně na straně 
jedné jako „pronajímatel“) a panem M. J. na byt  
č. A21 za podmínek dle stanov bytového družstva, 

Odbor majetku  
a investic 

6/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
v předloženém znění. 

3. s uzavřením Smlouvy o nájmu bytu mezi BD 
Palouček, družstvem, IČ: 26720795, se sídlem 
Palouček 1709, 266 01 Beroun, městem Beroun, 
IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 
Beroun (na straně jedné jako „pronajímatel“)  
a paní B. K. (na straně druhé jako „nájemce“) na 
byt č. A21 za podmínek dle stanov bytového 
družstva, v předloženém znění. 

4. s převodem družstevního podílu v bytovém 
družstvu BD Palouček, družstvu, IČ: 26720795,  
se sídlem Palouček 1709, 266 01 Beroun mezi 
panem J. C. (jako „převodce“) a manželi J. P. a J. K. 
(jako „nabyvatel“) k bytu č. B06 za podmínek dle 
stanov bytového družstva, v předloženém znění. 

5. s uzavřením Dohody o skončení nájmu bytu  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, BD Palouček, 
družstvem, IČ: 26720795, se sídlem Palouček 
1709, 266 01 Beroun (oba společně na straně 
jedné jako „pronajímatel“) a panem J. C. na byt  
č. B06 za podmínek dle stanov bytového družstva, 
v předloženém znění. 

6. s uzavřením Smlouvy o nájmu bytu mezi BD 
Palouček, družstvem, IČ: 26720795, se sídlem 
Palouček 1709, 266 01 Beroun, městem Beroun, 
IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 
Beroun (na straně jedné jako „pronajímatel“)  
a manželi J. P. a J. K. (na straně druhé jako 
„nájemce“) na byt č. B06 za podmínek dle stanov 
bytového družstva, v předloženém znění. 

Hlasování:  6 pro 
 

357/2015 
 

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
nájemní smlouvy na byt č. 20 s paní V. M. na dobu 
určitou 6 měsíců od 1.6.2015 do 30.11.2015. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

6/2015 

358/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 4/2015 
ze zasedání komise bytové, konaného 18.5.2015. 
Hlasování:  6 pro 
 

Komise bytová 
Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

359/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o dílo na akci „Koupaliště Velké sídliště  
– výměna výtlačných trysek“ s vybraným 
zhotovitelem – společností KTS - AME s.r.o.,  
Karla Čapka 60/13, Pražské Předměstí,  

Odbor majetku  
a investic 

6/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
500 02 Hradec Králové, IČ 42194407.  
Výše ceny díla je 748 793,- Kč vč. DPH. 
Hlasování:  6 pro 
 

360/2015 
  

1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku  
společnosti Český nábytek a.s., IČ 26063395,  
se sídlem Chomutovická 1444/2, Praha 4, 149 00 
jako nejvhodnější nabídku v zadávacím řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu „Sejdeme se  
na Plzeňce - Vybavení interieru (část A – nábytek) 
- opětovné vypsání”.  
Nabídková cena je 1 074 070,- Kč bez DPH. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy na akci „Sejdeme se na Plzeňce  
- Vybavení interieru (část A – nábytek) - opětovné 
vypsání” se společností Český nábytek a.s.,  
IČ 26063395, se sídlem Chomutovická 1444/2, 
Praha 4, 149 00, v předloženém znění.  
Výše kupní ceny je 1 074 070,- Kč bez DPH. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
 
 
 
 
 
6/2015 

361/2015 1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku pana 
Jaroslava Smetany, IČ 16099664, se sídlem 
Rychtářská 2005/6, 160 00 Praha – Dejvice, jako 
nejvhodnější nabídku v zadávacím řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „Sejdeme se na Plzeňce - 
Vybavení interiéru (část C - projektory)”. 
Nabídková cena je 273 580,- Kč bez DPH. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy na akci „Sejdeme se na Plzeňce  
- Vybavení interiéru (část C - projektory)”  
s panem Jaroslavem Smetanou, IČ 16099664,  
se sídlem Rychtářská 2005/6, 160 00 Praha  
– Dejvice, v předloženém znění.  
Výše kupní ceny je 273 508,- Kč bez DPH. 

Hlasování: 6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 

Na vědomí 
 
 
 
 
 
 
6/2015 

362/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o právu k provedení stavby se Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizací,  
IČ: 70994234, se sídlem Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,  
za účelem realizace stavby „Rekonstrukce kolejí  
č. 213-219 v žst. Beroun, seřaďovací nádraží“  
na pozemku ve vlastnictví města Beroun  
p.č.  2318/42 – druh pozemku ostatní plocha,  
způsob využití: dráha v k.ú. Beroun. 
Hlasování: 6 pro 
 

Odbor majetku 
a investic 

6/2015 

363/2015 Rada města Beroun bere na vědomí písemnou  Odbor majetku 6/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
zprávu z jednacího řízení bez uveřejnění  
a souhlasí s uzavřením Dodatku č. 4  ke  Smlouvě  
o dílo uzavřené dne 29.1. 2015 na vícepráce  
a navýšením ceny z původní ceny 15.995.019,- Kč 
s DPH na  18.496.378,- Kč s DPH akce  
„Bezpečně za sportem“ se zhotovitelem akce firmou 
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.s., IČ 27900096, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 
831/21, PSČ 110 00. 
Hlasování: 6 pro 
 

a investic 

364/2015 Rada města Beroun souhlasí s výpovědí Smlouvy  
o nájmu nebytových prostor ze dne 31. 1. 2003,  
ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2. uzavřené  
mezi městem Beroun, jako nájemcem  
a Office Star Twelve, spol. s r. o., IČ: 27902455,  
se sídlem Na Pankráci 1658/121, 140 21 Praha 4,  
jako pronajímatelem.  
Smluvní vztah skončí dne 31. 8. 2015. 
Hlasování: 6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
oddělení kultury 

6/2015 

365/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o podnájmu prostoru 
sloužícího podnikání ze dne 27. 2. 2015  
mezi městem Beroun a Mgr. Milošem Kebrlem,  
IČ: 13254537, se sídlem Nerudova 879/16,  
266 01 Beroun-Město na prostory v Berouně  
- Wagnerovo nám. 1541, 266 01 Beroun-Město, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
oddělení kultury 

6/2015 

366/2015 Rada města Beroun pověřuje paní Ing. Šárku 
Endrlovou, starostku města Beroun, aby za město 
Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,  
266 43 Beroun–Centrum, podepisovala v roce 2015 
smlouvy s OSA – Ochranným svazem autorským  
pro práva k dílům hudebním, z. s., IČ: 63839997,  
se sídlem Čs. armády 786/20, Bubeneč, 160 00 Praha 
a INTERGRAMEM, nezávislou společností výkonných 
umělců a výrobců zvukových a zvukově - obrazových 
záznamů, z. s., IČ: 00537772, se sídlem Klimentská 
1207/10, Nové Město, 110 00 Praha. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
oddělení kultury 

Na vědomí 

367/2015 Starostka města a Rada města Beroun souhlasí  
s poskytnutím Záštity starostky města Berouna  
nad benefiční akcí „Méďa pro charitu“  
Farní charity Beroun, která se uskuteční  
dne 20. 6. 2015 v Berouně. 
Hlasování:  6 pro 

Kancelář tajemníka, 
oddělení kultury 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
 

368/2015 Rada města Beroun bere na vědomí zprávu  
o použití dotací na kulturní účely v roce 2014 
poskytnutých z rozpočtu města a ukládá odboru 
Kanceláře tajemníka připravit tuto informaci  
pro zasedání Zastupitelstva města Beroun. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
oddělení kultury 

ZM 
24.6.2015 

369/2015 Rada města Beroun povoluje výjimku  
ze stanovené doby pro provozování hudebních 
produkcí a hostinských zařízení podle Obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2011 k zajištění veřejného 
pořádku, v  platném znění, Miroslavu Mikulovi,  
IČ: 75957388, se sídlem Lhotka u Berouna 12,  
266 01 Beroun, pro provozování hostinské činnosti  
a veřejných hudebních produkcí – diskoték ve Sport 
Baru HOMOLKA, Třída Míru 1462, 266 01 Beroun 
-Město, ve dnech 26.06.2015, 18.07.2015  
a 29.08.2015 do 03.30 hod. následujícího dne. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

370/2015 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro provozování hudebních produkcí podle 
Obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 k  zajištění 
veřejného pořádku, v  platném znění,  
Tomáši Vintrovi dne 27.06.2015 od 22.00 hod.  
do 23.00 hod. pro veřejnou hudební produkci  
v  rámci akce Grand Prix Beroun s místem konání 
v prostorách skateparku v Berouně. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

371/2015 Rada města Beroun vydává nařízení č. 2/2015, 
kterým se mění nařízení č. 4/2014, kterým se vydává 
tržní řád, ve znění nařízení č. 5/2014 a č. 1/2015, 
v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor správní  
a obecní živnostenský 
úřad 

6/2015 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Endrlová  v. r. 
starostka města Beroun 


